2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada alevin y benjamin Tajamar

I s 04/2017

50m MASC. AL_BM

Afo Club

Marca
08.1 M 4068
08.3 M 7574
08.8 M 7236
08.8 M 1701
08.8 M 3529
08.8 M 1699
08.8 M 10323
08.9 M 10119
09.1 M 1146
09.1 M 5916
09.3 M 4025
09.3 M 1156
09.3 M 10144
09.4 M 5920
09.5 M 6505
09.6 M 10322
09.8 M 1153
09.9 M 7568
10.0 M 4023
10.2 M 5918
10.4 M 7602
10.8 M 7606
11.4 M 7608
M 10636
M 7569
M 10018
M 7579
M 6659
M 7582
M 10746
M 7597
M 10751

60m MASC. AL_AM

Afio Club

Marca
08.7 M 9139
09.3 M 10848
09.4 M 4599
09.7 M 10013
09.7 M 1693
09.7 M 7327
09.9 M 7577
10.0 M 3600
10.1 M 5900
10.1 M 10014
10.3 M 4007
10.3 M 1145
10.3 M 4196
10.5 M 94
105 M 6501
10.6 M 6100
10.8 M 7588
11.0 M 1286
M 6724
M 10919
M 10741
M 1435

Ne Licencia

Ne Licencia

Nombre
PAZ FERRANDO, CHRISTIAN
BUNA SITOKA, ALEXANDER
ANDEYRO RUIZ, TOMAS
MUINA SALAZAR, JESUS
PALMA LOPEZ, PABLO
SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS
SOLA PEREZ-BAHON, VICTOR
MURCIA CONDE, JORGE
MARTIN ZORZO, PABLO
MORATO NIETO, PEDRO
COFRADES GARCIA, SANTIAGO
DE PABLOS AGUILAR, MARCOS
MARTINEZ ARIZA, RUBEN
DIAZ PALOMARES, PELAYO
CANO ESCUDERO, IKER
SOLA PEREZ-BAHON, BELTRAN
MARTIN ZORZO, PEDRO
ASENJO BENAVIDES, JOSE CARLOS
CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN
MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO
MORALES GONZALEZ, JAVIER
VILLAR SOTO, DANIEL
ZORZO NIETO, SANTIAGO
ARA GARCES, SANTIAGO
BENITO SORIANO, ENRIQUE
COBOS ASENJO, SERGIO
ERAZO LASCANO, ADRIAN MARCEL
FERNANDEZ CARCAMO, ALVARO
GALLIANI REBAZA, RAFAEL
GONZALEZ GONZALEZ, PELAYO
MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID
VILLANUEVA MOLINA, PABLO

Nombre
CANTERO PEREZ, DIEGO
CALVO PORTEROS, ADRIAN
ROJO CASTANO, PABLO
GARCIA PAREJA, SAMUEL
MARTINEZ ARIZA, ADRIAN
RODRIGUEZ SANZ, MARCO
CUESTA PASCUAL, DAVID
ZORZO NIETO, ALVARO
DURAN SORIA, PEDRO
PEREZ NAVARRO, MARIO
CERRO CORTES, DAVID
RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, GONZALO
RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, SANTIAGO
DURAN SORIA, ANTONIO
IZQUIERDO RODRIGUEZ, EDUARDO
MOCLAN CANO, PABLO
MARTIN ZORZO, JUAN
GAMEZ LOPEZ, HECTOR
ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO
ALVAREZ TORREJON, GUILLERMO
ALVAREZ ZAMORANO, MARIO
ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS

8 Lynze Parla

9 C.D. Tajamar

8 Sagrado Corazon Chamartin
8 Municipal Arganda

9 Sagrado Corazon Chamartin
8 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

9 A.D. Marathon

8 C.D. Tajamar

8 Sagrado Corazon Chamartin
9 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

9 Sagrado Corazon Chamartin
8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

9 Sagrado Corazon Chamartin
8 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 Sagrado Corazon Chamartin
9 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar
10 At. Collado Villalba

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

6 Lynze Parla

6 A.D. Marathon

7 A.D. Marathon

6 C.D. Tajamar

6 Municipal Arganda

7 A.D. Marathon

7 C.D. Tajamar

6 C.D. Tajamar

6 Sagrado Corazon Chamartin
6 C.D. Tajamar

6 Municipal Arganda

7 C.D. Tajamar

6 C.D. Tajamar

6 Sagrado Corazon Chamartin
7 C.D. Tajamar

7 C.D. Tajamar

6 C.D. Tajamar

7 Lynze Parla

7 Sagrado Corazon Chamartin
7 Sagrado Corazon Chamartin
6 C.D. Tajamar

7 Sagrado Corazon Chamartin

TR 05 0</2017

Fecha Lugar
25/03/2017 COLLADO VILLALBA
26/03/2017 MADRID

12/03/2017 MADRID

04/06/2016 ARGANDA DEL REY
12/03/2017 MADRID

11/02/2017 ARGANDA DEL REY
28/01/2017 MADRID

12/03/2017 MADRID

11/06/2016 ARGANDA DEL REY
26/03/2017 MADRID

11/02/2017 ARGANDA DEL REY
11/06/2016 ARGANDA DEL REY
11/02/2017 ARGANDA DEL REY
12/03/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

13/03/2016 MADRID

28/01/2017 MADRID

11/02/2017 ARGANDA DEL REY
12/03/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

Fecha Lugar
25/03/2017 COLLADO VILLALBA
12/03/2017 MADRID

12/03/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

11/02/2017 ARGANDA DEL REY
12/03/2017 MADRID

26/03/2017 MADRID

12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
12/03/2017 MADRID

12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
11/02/2017 ARGANDA DEL REY
28/01/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

12/03/2017 MADRID

26/03/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

28/01/2017 MADRID

19/11/2016 ALCORCON

Dorsal
221
600

Dorsal
327

MMP  MMT
810 810
830 830
880 880
880 880
880 880
880 880
880 880
890 890
910 940
910 910
930 930
930 990
930 930
940 940
950 950
960 960
980 1020
990 990

1000 1000
1020 1020
1040 1040
1080 1080
1140 1140

MMP  MMT
870 870
930 930
940 940
970 970
970 970
970 970
990 990

1000 1000
1010 1010
1010 1010
1030 1030
1030 1030
1030 1030
1050 1050
1050 1050
1060 1060
1080 1080
1100 1100



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada alevin y benjamin Tajamar

I s 04/2017

M 10933
M 10017
M 6731
M 5901

Longitud MASC. AL_BM

Marca

3,49-PC M4245

3,42 M 4068
3,34 M 1699
3,02 M 10323
3,01 M 7574
2,91 M 1701
2,81 M 6505
2,62 M 1153
2,62 M 1156
2,59 M 10322
2,51 M 1146
2,42 M 4023
2,38 M 10018
2,05 M 10144
2,03 M 7602
1,82 M 7568
M 7236
M 7569
M 4025
M 5920
M 7579
M 7582
M 10746
M 7597
M 5918
M 3529
M 10751
M 7606
M 7608

Marca
4,10 M 9139
3,77 M 7327
3,75 M 10013
3,38 M 1145
3,34 M 1693
3,16 M 3600
3,16 M 7577
2,82 M 6100
2,82 M 4007
2,80 M 7588
2,78 M 6501
2,74 M 10012
2,63 M 10015
2,35 M 1286
M 6724
M 10919
M 10741
M 1435
M 10848
M 10933

N° Licencia

N° Licencia

CALVO PORTEROS, RUBEN

COBOS ASENJO, EZEQUIEL
GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL
MONTORO FERNANDEZ, JAIME

Nombre
COSTALAGO MARTIN, DARIO
PAZ FERRANDO, CHRISTIAN
SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS
SOLA PEREZ-BAHON, VICTOR
BUNA SITOKA, ALEXANDER
MUINA SALAZAR, JESUS
CANO ESCUDERO, IKER
MARTIN ZORZO, PEDRO
DE PABLOS AGUILAR, MARCOS
SOLA PEREZ-BAHON, BELTRAN
MARTIN ZORZO, PABLO
CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN
COBOS ASENJO, SERGIO
MARTINEZ ARIZA, RUBEN
MORALES GONZALEZ, JAVIER
ASENJO BENAVIDES, JOSE CARLOS
ANDEYRO RUIZ, TOMAS
BENITO SORIANO, ENRIQUE
COFRADES GARCIA, SANTIAGO
DIAZ PALOMARES, PELAYO
ERAZO LASCANO, ADRIAN MARCEL
GALLIANI REBAZA, RAFAEL
GONZALEZ GONZALEZ, PELAYO
MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID
MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO
PALMA LOPEZ, PABLO
VILLANUEVA MOLINA, PABLO
VILLAR SOTO, DANIEL
ZORZO NIETO, SANTIAGO

Nombre
CANTERO PEREZ, DIEGO
RODRIGUEZ SANZ, MARCO
GARCIA PAREJA, SAMUEL
RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, GONZALO
MARTINEZ ARIZA, ADRIAN
ZORZO NIETO, ALVARO
CUESTA PASCUAL, DAVID
MOCLAN CANO, PABLO
CERRO CORTES, DAVID
MARTIN ZORZO, JUAN
IZQUIERDO RODRIGUEZ, EDUARDO
ALONSO ALEJOS, RAFAEL
ALONSO ALEJOS, ALVARO
GAMEZ LOPEZ, HECTOR
ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO
ALVAREZ TORREJON, GUILLERMO
ALVAREZ ZAMORANO, MARIO
ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS
CALVO PORTEROS, ADRIAN
CALVO PORTEROS, RUBEN

TR 05 0</2017

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

6 A.D. Marathon
7 C.D. Tajamar
7 Sagrado Corazon Chamartin

6 Sagrado Corazon Chamartin

Afio Club

8 SS. Reyes - CC. Menorca

8 Lynze Parla

8 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

9 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 Sagrado Corazon Chamartin
9 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

9 Sagrado Corazon Chamartin
9 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

9 Sagrado Corazon Chamartin
9 Sagrado Corazon Chamartin
9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

6 Lynze Parla

7 A.D. Marathon

6 C.D. Tajamar

7 C.D. Tajamar

6 Municipal Arganda

6 C.D. Tajamar

7 C.D. Tajamar

7 C.D. Tajamar

6 Municipal Arganda

6 C.D. Tajamar

7 C.D. Tajamar

7 C.D. Tajamar

6 C.D. Tajamar

7 Lynze Parla

7 Sagrado Corazon Chamartin
7 Sagrado Corazon Chamartin
6 C.D. Tajamar

7 Sagrado Corazon Chamartin
6 A.D. Marathon

6 A.D. Marathon

887
807
814

Fecha Lugar Dorsal
25/02/2017 MADRID 339
25/03/2017 COLLADO VILLALBA 221
28/01/2017 MADRID 289
28/01/2017 MADRID 727
28/01/2017 MADRID 600
21/05/2016 PARLA 287
28/01/2017 MADRID 599
28/01/2017 MADRID 637
28/01/2017 MADRID 642
28/01/2017 MADRID 726
28/01/2017 MADRID 638
28/01/2017 MADRID 282
03/12/2016 MADRID 643
28/01/2017 MADRID 693
28/01/2017 MADRID 635
28/01/2017 MADRID 602

565
601
283
560
641
640
791
636
561
563
790
634
632

Fecha Lugar Dorsal
11/06/2016 ARGANDA DEL REY 327
11/12/2016 COLMENAR VIEJO 61
28/01/2017 MADRID 885
28/01/2017 MADRID 935
28/01/2017 MADRID 382
28/01/2017 MADRID 933
28/01/2017 MADRID 886
03/12/2016 MADRID 937
03/12/2016 MADRID 378
28/01/2017 MADRID 938
22/01/2016 MADRID 884
03/12/2016 MADRID 889
03/12/2016 MADRID 890
16/04/2016 MOSTOLES 320

805
1118
1137

806
1122

MMP  MMT
319 312
342 342
334 334
302 302
301 301
291 264
281 281
262 262
262 262
259 259
251 251
242 242
238 238
205 205
203 203
182 182

ngitud MASC. AL_AM

Afio Club

MMP  MMT
410 405
377 377
375 375
338 338
334 334
316 316
316 316
282 282
282 282
280 280
278
274 274
263 263
235



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada alevin y benjamin Tajamar

I s 04/2017

Peso (2kg) MASC. AL_BM

Afio Club

Marca

M 10743
M 10017
M 10745
M 94

M 5900
M 6731
M 10747
M 10748
M 10014
M 4599

Ne Licencia

6,30 - PC M 4245

5,38
4,58
4,42
4,28
3,63
3,60
3,30
3,29
3,12
2,71
2,39

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Marca
7,92
6,82
6,24
5,81
5,71
5,11
4,77
4,61
4,44
3,93
3,59

M 5916
M 1701
M 4068
M 1699
M 3061
M 10119
M 10018
M 1153
M 7606
M 4023
M 1146
M 10636
M 7568
M 7569
M 7574
M 6505
M 4025
M 1156
M 7579
M 7582
M 10746
M 10144
M 7597
M 7602
M 10322
M 10323
M 7608

N° Licencia

M 7327
M 4007
M 7577
M 1693
M 6100
M 10017
M 10015
M 6501
M 4599
M 10014
M 10012
M 10741
M 10848
M 10933
M 10743

CERRON MOSCOSO DEL PRADO, IGNACIO

COBOS ASENJO, EZEQUIEL
DOMINGUEZ GALAN, LUCAS

DURAN SORIA, ANTONIO

DURAN SORIA, PEDRO
GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL
GONZALEZ-TARRIO GONEZ, NICOLAS
IRANZO DE JUAN, CARLOS

PEREZ NAVARRO, MARIO

ROJO CASTANO, PABLO

Nombre
COSTALAGO MARTIN, DARIO
MORATO NIETO, PEDRO
MUINA SALAZAR, JESUS
PAZ FERRANDO, CHRISTIAN
SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS
XAVIER CARVALHO, JUAN
MURCIA CONDE, JORGE
COBOS ASENJO, SERGIO
MARTIN ZORZO, PEDRO
VILLAR SOTO, DANIEL
CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN
MARTIN ZORZO, PABLO
ARA GARCES, SANTIAGO
ASENJO BENAVIDES, JOSE CARLOS
BENITO SORIANO, ENRIQUE
BUNA SITOKA, ALEXANDER
CANO ESCUDERO, IKER
COFRADES GARCIA, SANTIAGO
DE PABLOS AGUILAR, MARCOS
ERAZO LASCANO, ADRIAN MARCEL
GALLIANI REBAZA, RAFAEL
GONZALEZ GONZALEZ, PELAYO
MARTINEZ ARIZA, RUBEN
MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID
MORALES GONZALEZ, JAVIER
SOLA PEREZ-BAHON, BELTRAN
SOLA PEREZ-BAHON, VICTOR
ZORZO NIETO, SANTIAGO

Nombre
RODRIGUEZ SANZ, MARCO
CERRO CORTES, DAVID
CUESTA PASCUAL, DAVID
MARTINEZ ARIZA, ADRIAN
MOCLAN CANO, PABLO
COBOS ASENJO, EZEQUIEL
ALONSO ALEJOS, ALVARO
IZQUIERDO RODRIGUEZ, EDUARDO
ROJO CASTANO, PABLO
PEREZ NAVARRO, MARIO
ALONSO ALEJOS, RAFAEL
ALVAREZ ZAMORANO, MARIO
CALVO PORTEROS, ADRIAN
CALVO PORTEROS, RUBEN

CERRON MOSCOSO DEL PRADO, IGNACIO

TR 05 0</2017

7 C.D. Tajamar
7 C.D. Tajamar
7 C.D. Tajamar
6 Sagrado Corazon Chamartin
6 Sagrado Corazon Chamartin
7 Sagrado Corazon Chamartin
7 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
7 A.D. Marathon

8 SS. Reyes - CC. Menorca
8 Sagrado Corazon Chamartin
8 Municipal Arganda

8 Lynze Parla

8 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

9 A.D. Marathon

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

8 Sagrado Corazon Chamartin
9 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 Municipal Arganda

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

8 C.D. Tajamar

9 C.D. Tajamar

Afio Club

7 A.D. Marathon
6 Municipal Arganda
7 C.D. Tajamar
6 Municipal Arganda
7 C.D. Tajamar
7 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
7 C.D. Tajamar
7 A.D. Marathon
6 C.D. Tajamar
7 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
6 A.D. Marathon
6 A.D. Marathon
7 C.D. Tajamar

Fecha Lugar
04/03/2017 MADRID
12/03/2017 MADRID
03/12/2016 MADRID
28/01/2017 ALCOBENDAS
03/12/2016 MADRID
13/03/2016 MADRID
12/03/2017 MADRID
03/12/2016 MADRID
22/01/2016 MADRID
03/12/2016 MADRID
03/12/2016 MADRID
22/01/2016 MADRID

Fecha Lugar
30/10/2016 ALCOBENDAS
11/02/2017 ARGANDA DEL REY
12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
03/12/2016 MADRID
03/12/2016 MADRID
03/12/2016 MADRID
12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
22/01/2016 MADRID
26/03/2017 MADRID
12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
12/02/2017 POZUELO DE ALARCON

1136
887
1135

Dorsal
339
566
287

Dorsal
61
378

1136

MMP  MMT
572 535
538 538
458 458
442 442
428 428
363
360 360
330 330
329
312 312
271 271
239

MMP  MMT
792 754
682 682
624 624
581 581
571 571
511 511
477 a77
461
444 444
393 393
359 359



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada alevin y benjamin Tajamar

I s 04/2017

M 10745
M 10013
M 10747
M 10748
M 7588
M 5901
M 4196
M 3600

50m FEM. AL_BF

Marca
08.5
08.8
09.1
09.1
09.1
09.5
09.5
10.0

N° Licencia

M 4033
M 10351
M 1700
M 10720
M 5892
M 10544
M 5879
M 1434
M 10545
M 7237
M 6651
M 10971
M 7238
M 4137
M 6689

60m FEM. AL_AF

Marca
09.0
09.3
09.3
09.5
09.5
09.7
09.8
09.9
10.1
10.4
105
10.7
10.8
11.0
11.3
11.3

Marca
2,99
2,93
2,70
2,59

Ne Licencia

M 860
M 4752
M 4002
M 4073
M 8075
M 2639
M 4726
M 10137
M 9136
M 10546
M 9141
M 8373
M 10543
M 10554
M 9006
M 10553
M 10719
M 10568
M 703

M 5890

M 4033
M 10351
M 1700
M 10720
M 7237
M 10971
M 1434

DOMINGUEZ GALAN, LUCAS
GARCIA PAREJA, SAMUEL

GONZALEZ-TARRIO GONEZ, NICOLAS

IRANZO DE JUAN, CARLOS
MARTIN ZORZO, JUAN
MONTORO FERNANDEZ, JAIME

RODRIGUEZ-BORLADO LOSANA, SANTIAGO

ZORZO NIETO, ALVARO

Nombre
MARTOS NAJERA, MERCEDES
DORADO RANERA, SABINA
GARCIA QUESADA, NEREA
GIL RUIZ, LUCIA
MORATO NIETO, CATALINA
ABAD ZORZO, MIRIAM
SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA
GALLO GIMENEZ, CELIA
AGUADO CAMARA, ADRIANA
CABELLO MESEGUER, IRENE

DE SANTIAGO FERNANDEZ, NATALIA

FERNANDEZ JARABO, NAYARA
LOPEZ GONZALO, CAROLINA
ROMERO CALDERON, ERIKA
TOFINO DIAZ ESPADA, EVA

Nombre
RUIZ JIMENEZ, PAULA
AMEZCUA ALVAREZ, SARA
COFRADES GARCIA, PAULA
GARCIA GONZALEZ, NOELIA
UTIU , LARISA MARIA
SANCHEZ FLORES, JIMENA
MURCIA CONDE, NUR
PASCUAL ORTEGA, YOLOT
VALDIVIESO ZAMORA, PAULA
ALONSO SANCHEZ, LEYRE
ROMERO CALDERON, NATALIA
MARTIN BEDOYA, JULIA
ABAD ZORZO, LAURA
ROMERO CRAUS, MARTA
MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA
PUENTE FERNANDEZ, RAQUEL

ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, AMALIA

ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN
GALLO GIMENEZ, MARTA

MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA

Longitud FEM. AL_BF

N° Licencia

Nombre
MARTOS NAJERA, MERCEDES
DORADO RANERA, SABINA
GARCIA QUESADA, NEREA
GIL RUIZ, LUCIA
CABELLO MESEGUER, IRENE
FERNANDEZ JARABO, NAYARA
GALLO GIMENEZ, CELIA

TR 05 0</2017

7 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
7 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar
6 Sagrado Corazon Chamartin
6 C.D. Tajamar
6 C.D. Tajamar

Afio Club
8 Municipal Arganda
8 Municipal Arganda
8 Municipal Arganda
8 Sagrado Corazon Chamartin
8 Sagrado Corazon Chamartin
8 Colegio Los Tilos
8 Sagrado Corazon Chamartin
9 Sagrado Corazon Chamartin
10 Colegio Los Tilos
9 Sagrado Corazon Chamartin
10 At. Collado Villalba
9 Municipal Arganda
9 Sagrado Corazon Chamartin
9 Lynze Parla

10 At. Collado Villalba

Afio Club
6 Municipal Arganda
6 A.D. Marathon
6 Municipal Arganda
6 Lynze Parla
7 Municipal Arganda
6 Lynze Parla
7 A.D. Marathon
6 Sagrado Corazon Chamartin
6 Lynze Parla
6 Colegio Los Tilos
6 Lynze Parla
6 A.D. Marathon
6 Colegio Los Tilos
6 Colegio Los Tilos
6 Sagrado Corazon Chamartin
7 Colegio Los Tilos
6 Sagrado Corazon Chamartin
7 Sagrado Corazon Chamartin
7 Sagrado Corazon Chamartin

7 Sagrado Corazon Chamartin

Afo Club
8 Municipal Arganda
8 Municipal Arganda
8 Municipal Arganda
8 Sagrado Corazon Chamartin
9 Sagrado Corazon Chamartin
9 Municipal Arganda

9 Sagrado Corazon Chamartin

Fecha Lugar
11/02/2017 ARGANDA DEL REY
11/02/2017 ARGANDA DEL REY
29/05/2016 MORALZARZAL
12/03/2017 MADRID
12/03/2017 MADRID
28/01/2017 MADRID
12/03/2017 MADRID
07/11/2015 TORREJON DE ARDOZ

Fecha Lugar
11/02/2017 ARGANDA DEL REY

12/02/2017 POZUELO DE ALARCON

11/02/2017 ARGANDA DEL REY
25/03/2017 COLLADO VILLALBA
17/12/2016 GETAFE
17/12/2016 GETAFE

12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
24/01/2016 POZUELO DE ALARCON

11/02/2017 ARGANDA DEL REY

12/02/2017 POZUELO DE ALARCON

16/04/2016 MOSTOLES

12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
12/02/2017 POZUELO DE ALARCON
12/02/2017 POZUELO DE ALARCON

21/11/2015 ALCORCON
28/01/2017 MADRID

Fecha Lugar
28/01/2017 MADRID
28/01/2017 MADRID
04/06/2016 ARGANDA DEL REY
26/03/2017 MADRID

1135

885
1134
1133

Dorsal
279
694
277
759

Dorsal

Dorsal
279
694
277

698

MMP  MMT
850 850
880 880
910 950
910 910
910 910
950 950
950 950

1000

MMP  MMT
900 900
930 930
930 930
950 950
950 950
970 970
980 980
990

1010 1010
1040 1040
1050

1070 1070
1080 1080
1100 1100
1130

1130 1130

MMP  MMT
299 299
293 293
270
259 259



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada alevin y benjamin Tajamar
[ Fecha Incio  [EXY

TR 05 0</2017

M 7238
M 4137

Longitud FEM. AL_AF

LOPEZ GONZALO, CAROLINA
ROMERO CALDERON, ERIKA

ESP
ESP

9 Sagrado Corazon Chamartin

9 Lynze Parla

568
209

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3,76 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 29/05/2016 MORALZARZAL 400 376 374
3,562 M 8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 03/12/2016 MADRID 402 352 352
3,36 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 03/12/2016 MADRID 1 336 336
2,90 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 23 290 290
2,89-PC M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 387
2,87 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 310 287 287
2,86 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 19/03/2016 LEGANES 307 301
2,84 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 24/01/2016 POZUELO DE ALARCON 994 284
2,54 M 10550 JUANES MENDOZA, LAURA ESP 6 Colegio Los Tilos 28/01/2017 MADRID 1031 254 254
2,48 M 10547 GAMEZ COLLADO, MIRIAM ESP 6 Colegio Los Tilos 28/01/2017 MADRID 1030 248 248
2,17 M 10552 NOGUEIRA PINEL, CLARA ESP 6 Colegio Los Tilos 28/01/2017 MADRID 1032 217 217

M 10719 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, AMALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 1094
M 703 GALLO GIMENEZ, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 817
M 4073 GARCIA GONZALEZ, NOELIA ESP 6 Lynze Parla 311
M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 818
M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 819
M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 309 271
M 9136 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 305 249

Peso (2kg) FEM AL_BF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,28 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 571 528 528
4,89 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 08/05/2016 ARGANDA DEL REY 277 489
3,18 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 572 318 318

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 694
M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda
M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 279

Peso (2kg) FEM AL_AF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
6,50 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2016 MADRID 400 650 650
6,07 M 8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 30/10/2016 ALCOBENDAS 402 607 595
5,93 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 387 593 593
4,83 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 307 483 483
3,91 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCON 823 391
3,90 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 23 390 390
3,58 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 03/12/2016 MADRID 1 358 358
3,48 M 9136 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 24/10/2015 ALCOBENDAS 305 348

M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 1038
M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 818
M 8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon 17



